КАТАЛОГ RO7
ПРИВОДНАЯ
ТЕХНИKА
Промышленная Группа «Приводная Техника» ведущий российский
производитель и поставщик электроприводной техники с более чем
пятнадцатилетним опытом работы во многих отраслях промышленности.
В своем развитии Группа прошла несколько этапов
– от образования торгового дома, представляющего на российском рынке

ТЕХНИKА
RO7
 Условное обозначение редуктора
FRO7 83/B3 H1 50 IEC160 B5 AC90 BTF (Т-40+40)
F –редуктор с фланцем и валом под IEC мотор
M(мотор редуктор)
RO7 –Тип редуктора (цилиндро-конический)
83 –габарит редуктора и число ступеней (3)
B3 –Исполнение корпуса(В00 – полый вал, B3 – лапы, B5 –c большим выходным
фланцем, В14 – с малым выходным фланцем , В35 – лапы с большим выходным
фланцем, В34 – лапы с малым выходным фланцем)
H1 –положение редуктора в пространстве (H1, H2, H3, H4, V1, V2)
50 –номинальное передаточное число
IEC160 В5 –адаптер под IEC мотор 160 габарита с фланцем B5
AC – полый цилиндрический вал под шпонку (AU – цельный выходной вал: AU(L)-
левосторонний, AU(R)-правосторонний, AU(D)-двусторонний)
90 -диаметр
BTF –реактивная штанга
Стандартный диапазон температуры окружающей среды (Т-20+40) в маркировке
не указывается, опционально (Т-40+40), (Т-50+40), (Т-20+80)
-5-
ПРИВОДНАЯ
ТЕХНИKА
RO7
H1 –монтажное положение по умолчанию!
K1 –положение клеммной коробки мотора по умолчанию
Монтажное положение
*исполнение под IEC мотор доступно только для фланца B5
-6-
ПРИВОДНАЯ
ТЕХНИKА
RO7 13 - 200 Nm
 Выбор редуктора
n1 -1400 rpm
𝐢𝐧
𝐢𝐫
𝐧𝟐
[rpm]
𝐌𝐧𝟐
[Nm]
𝐏𝟏
[kW]
𝐅𝐫𝟐
[kN]
63 71 80 90
ƞ=0,94
RO7
13
3c
5.0 5,36 261 140 4,07 1810 + + + +
6.0 6,37 220 145 3,55 1950 + + + +
7.0 6,8 206 150 3,44 1980 + + + +
8.0 7,96 176 155 3,04 2110 + + + +
9.0 8,91 157 160 2,8 2200 + + + +
10.0 10,49 133 160 2,38 2410 + + + +
12.5 12,14 115 160 2,06 2600 + + + +
14.0 13,08 107 165 1,97 2650 + + + +
16.0 15,31 91 175 1,78 2780 + + + +
18.0 17,15 82 180 1,64 2900 + + + +
20.0 20,19 69 185 1,43 3110 + + + +
22.4 23,36 60 195 1,3 3260 + + + +
25.0 24,99 56 200 1,25 3330 + + + +
28.0 28,83 49 200 1,08 3580 + + + -
31.5 29,96 47 200 1,04 3650 + + + +
35.5 35,57 39 200 0,88 3970 + + + +
38.0 37,97 37 200 0,82 4100 + + + +
40.0 44,46 31 200 0,7 4420 + + + +
50.0 49,79 28 200 0,63 4660 + + + +
56.0 58,6 24 200 0,53 5020 + + + +
63.0 67,8 21 200 0,46 5360 + + + +
71.0 72,54 19 200 0,43 5520 + + + +
80.0 83,69 17 200 0,37 5640 + + + -
90.0 97,81 14 200 0,32 5640 + + - -